
ZARZĄDZENIE NR 125/2017
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie udzielenia - na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – Pani 
Agnieszce Murawskiej - Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - 

upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń wynikających z ustawy o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin „Za życiem” a także wydawania w tych sprawach decyzji.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art.20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 1518 z późn. zm.) w związku z treścią art. 10 ust.13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r. poz.1860), zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Murawską - Zastępcę Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Iławie do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „ Za życiem” oraz do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych (Dz. U. z 2016 r. poz.1860).

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa udziela się na czas nieokreślony.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 27A7A7F7-6E7C-4127-B84B-51191518890E. Podpisany Strona 1




